

# Spotkanie opłatkowe Strażaków z Powiatu Limanowskiego

13 grudnia w restauracji „Siwy Brzeg” w Limanowej na wspólnym spotkaniu opłatkowym spotkali się strażacy Państwowych oraz Ochotniczych jednostek Straży Pożarnej z terenu powiatu limanowskiego. Spotkanie było okazją do złożenia życzeń świątecznych oraz tradycyjnego przełamania się opłatkiem.

Podczas strażackiej wigilii obecni byli przedstawiciele władz samorządowych, powiatowych i gminnych m.in. Burmistrzowie i Wójtowie z terenu powiatu limanowskiego i prezesi gminni ZOSP RP. Powiat Limanowski reprezentowali: Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, Wicestarosta – Agata Zięba, radni powiatu – Stefan Hutek i Jan Puchała, a także przedstawiciele Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obywatelskich: Dyrektor Zygmunt Biedroński wraz z zastępcą – Dariuszem Jeżem.

Na spotkanie opłatkowe przybyli również posłowie RP: Wiesław Jarczyk oraz Urszula Nowogórska, senator RP Jan Hamerski, radny sejmiku woj. małopolskiego Grzegorz Biedroń. Nie zabrakło przedstawicieli lokalnych służb , które reprezentowane były przez: z-cę komendanta wojewódzkiego PSP st. bryg. Piotr Filipka, komendant powiatowy PSP mł.bryg. Wojciech Frączka prezesa ZOSP RP w Limanowej dh. Grzegorz Jarczyk oraz komendant powiatowy policji podinsp. Dorota Tokarz.



Gośćmi spotkania opłatkowego byli także duchowni: kapelan powiatowy strażaków ks. Bogdan Stelmach, który poprowadził okolicznościową modlitwę, a także kapelan małopolskich strażaków ks. bryg. Władysław Kulig oraz proboszcz parafii Matki Boskiej Bolesnej ks. Prałat Wiesław Piotrowski.

Zbliżający się koniec roku to czas sprzyjający podsumowaniom. Spotkanie opłatkowe stało się dobrą okazją do uhonorowania najbardziej zasłużonych członków strażackiej braci. Medalami odznaczono trzy osoby:

- **Kazimierz Czyrnek** – Wiceprezes ZOW ZOSP RP; odznaczony Medalem Św. Floriana „Cracovia”



- **Jan Puchała** – były Starosta Limanowski i radny powiatowy obecnej kadencji, odznaczony został Złotym Krzyżem Orderu św. Floriana



- **Grzegorz Janczy** – odznaczony Srebrną Odznaką Honorową Województwa Małopolskiego



Ważnym punktem spotkania były wystąpienia zaproszonych gości. Starosta Limanowski składając życzenia bożonarodzeniowe i noworoczne, podziękował strażakom za ich codzienną pracę na rzecz zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańców powiatu oraz dobrą współpracę na rzecz wdrażania rozwiązań służących poprawie bezpieczeństwa przeciwpożarowego w regionie. Podczas przemówień gości padło wiele słów uznania dla ciężkiej i odpowiedzialnej służby strażaków, dla ich ofiarności podejmowanych działań na rzecz bezpieczeństwa obywateli i ich mienia.

---



Na zakończenie spotkania, które przebiegło w niezwykle ciepłej i serdecznej atmosferze wszyscy podzielili się opłatkami oraz złożyli życzenia. Muzyczną oprawę wieczoru zapewnili przedstawiciele orkiestry działającej przy OSP Męcina.



źródło: PSP w Limanowej